—3274—
, 4- Ś. p. Michał Hrabia Paravicini Radca Kollegial-
I ny kawaler orderów Św. Anny klassy 2 i Św. Stani-
s sława tejże klassy z koroną, Urzędnik do szczegól-
I nych poruczeń Jntendentury Warszawskiej, po cięż-
! kiej chorobie przeżywszy lat 48 przeniósł się do wie-
I ści dnia 6 (18) Kwietnia 1873 roku.
j W nieobecności familji koledzy zmarłego zapraszają
s Przyjaciół i Znajomych na Nabożeństwo żałobne odbyć
| się mające w dniu 10 (22) b. m. to jest we Wtorek o
i godzinie 10 z rana w kościele Przemienienia Pańskie-
■ go przy ulicy Miodowej, a następnie na wyprowadze-
i nie zwłok tegoż dnia o godzinie 12-ej w południe na
r Cmentarz Powązkowski.

Mieszka
przy ulicy Podwale Nr 20 nowy, na l em piętrze w oficynie
po lewej stronie w dziedzieńcn. (1—1) — 3380 —

Na żądanie Sakcessorów pełnoktiich na zasadzie decyzji Prezesa Trybunału Cywil
nego w Warszawie przedemną podpisanym Rejentem, sprzedane będą przez publiczną licy
tację w domu Nr 1324 (8 nowy), przy ulicy Ś to-Kr*yzkiej w dniu 11 (23) Kwietnia 1873 r.
o godz nie 10 z rana odbyć się mającą, różne ruchomości po Fryderyku Braun kupcu po
zostałe, a mianowicie: Zegarek złoty z łańcuszkiem, piękae lustra, meble, garderoba i inne
przedmioty domowe; spisem inwentarza po tymże Braunie przeżeranie sporządzonym tb-

__Markiewicz. H.

-3347— (1-1)

Obszerne Stajnie i Wozownie
wraz z mieszkaniem, są do wynajęcia od 1 go
Lipca 1873 r. pod Nr 1490, przy ulicy Sien
nej dla utrzymującego dorożki, lub też na
s sład.—Wiadomość na miejscu.

(2-3) — 3216 -

DODATEKaoKURJIRA WARSZAWSKIEGO N= 80.
Dma 19 Kwietnia Sobota. Dnia 7 (19) Kwietnia 1873 rożs.

■s———ws————swa.
Szkic hygieniczny Dr* Wejtzenblnta

akuszera m. Warszawy p. t.

gm 1 ima
Drugie powiększone wydanie
Treżó Wstęp. Znaki ciąży. Obliczenie kre-
su ciąży. Zachowanie s ę kobiet ciężarnych.
Zachcetia. Zapatrzenie się. Przygotowania
do porodu. Zachowania się po porodzie.

Poezji Józefa Grajnerta Pozzyt 11-gi
(„Bok w Pieśni“)

wyszedł z druku, poszyt HI-ci wkrótce o
puści prassę. Można nabywać wszystkie 3,
poszyty za kop. 90 w miejscu, a pocztą „. 1,
lub pojedyncze poszyty po kop. 30 tak u au
tora Nr 36 Nowy-Św at, jak i w Księgar
niach.-3185-(1 2)

W dniu 16 (28) Kwietnia 1873 r., o godsi-
nie 1 i pół z południa, odbywać się będzie
w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wy
dziale III, przed W. Bagniewskim, Asesorem
tegoż Trybunału, sprzedaż przez licytacją
w drodze działów dóbr Janków, w powiecie
Łęczyckim pt łożonych, mających rozległości
415 m. 188 pr, z których w roli ornej 295
m.